
RP-0211-226/2020 
 
 

Zarządzenie nr 226/2020 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 5 listopada 2020 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Rektorskiej ds. wyłonienia dzierżawcy gruntu  
RGD Brody pod budowę biogazowni rolniczej 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.), § 23 ust. 4 i § 25 pkt 3 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Komisję Rektorską do spraw wyłonienia dzierżawcy gruntu Rolniczego 
Gospodarstwa Doświadczalnego Brody (część nieruchomości nr 594, obręb Brody, gmina 
Lwówek, pow. 10000 m²), z przeznaczeniem na wykonanie na koszt własny dzierżawcy  
i eksploatację we własnym zakresie biogazowni rolniczej, w składzie: 
 
Przewodniczący - prof. dr hab. Krzysztof Adamowicz 
Członkowie  -  prof. dr hab. Piotr Ślósarz 

-  mgr inż. Robert Fabiański 
-  mgr inż. Edward Warych 
-  mgr Honorata Latańska 

 
§ 2 

Komisja, o której mowa w § 1, rozpocznie działalność z dniem powołania, a zakończy z dniem 
podpisania umowy z wybranym dzierżawcą.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
 
 

Rektor 

/-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz 

 


